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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

Płać z ING w sklepach internetowych obsługiwanych przez  ECARD 

ING Bank Śląski wdro Ŝył realizacj ę tzw. przelewów bezpo średnich w sklepach i serwisach 

internetowych obsługiwanych przez ECARD m.in. RTV E URO AGD, Itaka, Link4, Ole Ole! oraz Stylea. 

Klienci mog ą teraz płaci ć w nich za towary i usługi w formie polecenia przel ewu Płać z ING. 

Płać z ING” " to rodzaj polecenia przelewu, za pomocą którego moŜna zapłacić za zakupy w sklepie 

internetowym. Forma płatności „Płać z ING” polega na połączeniu zakupu dokonywanego w sklepie 

internetowym, z dokonaniem płatności z rachunku bankowego w ING Banku Śląskim. Po sfinalizowaniu 

zakupu, wszystkie szczegóły polecenia przelewu są wypełniane automatycznie - nie moŜna ich 

zmodyfikować. Transakcja jest w pełni bezpieczna i autoryzowana zgodnie z obowiązującymi w Banku 

procedurami.  

Korzystanie z usługi "Płać z ING" jest bardzo proste i wygodne:  

1. Po sfinalizowaniu zakupów w sklepie internetowym – naleŜy wybrać opcję "Płać z ING" lub kliknąć w 

logo „Płać z ING”.  

2. Po wybraniu opcji płatności następuje przeniesienie na stronę logowania systemu bankowości 

internetowej ING BankOnLine.  

3. Po zalogowaniu się do systemu bankowości internetowej ING BankOnLine zaprezentowany zostaje 

ekran polecenia przelewu, w którym wszystkie pola danych identyfikujących płatność są wypełnione 

automatycznie – danych nie moŜna zmienić, zmodyfikować ani wykonać Ŝadnej innej czynności poza 

autoryzacją transakcji. 

4. Po poprawnym zatwierdzeniu transakcji natychmiast prezentowany jest komunikat o prawidłowym 

dokonaniu płatności - dzięki temu sklep internetowy moŜe szybciej wysłać zamówiony towar lub usługę.  

Przelew "Płać z ING" jest bezpieczny. Nie wymaga podania ani numeru karty ani numeru konta. Wszelkie 

dane związane z logowaniem i autoryzacją podawane są zawsze na stronie Banku. Więcej o „Płać z ING”  

ECARD S.A. to jedna z wiodących firm w branŜy rozwiązań płatniczych dedykowanych rynkowi e-commerce. 

Spółka ECARD S.A. funkcjonuje juŜ przeszło 10 lat jako wyspecjalizowana firma outsourcingowa, której 

głównym celem jest dostarczanie usług sektorowi finansowemu, bankom i korporacjom, a takŜe małym i 

średnim przedsiębiorstwom. Obecnie ECARD S.A. oferuje kompleksowe pośrednictwo w nowoczesnym, 

bezgotówkowym rozliczaniu transakcji płatniczych oraz świadczy usługi dla uŜytkowników telefonii 

komórkowej. ECARD posiada status Agenta Rozliczeniowego nadany decyzją Prezesa Narodowego Banku 

Polskiego.  
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